TÉCN [CO, MANUTENÇÃO E EVOLUÇÃO DE SISTEMAS, PA RA AT ENDER AS 
NECESSI DADES DA PREF EITU RA DE BAYEUX- PB, fica ndo a empresa SOGO 

TECNO LOGIA E SERVICOS LTDA • CNPJ: 29.345.698/0001·69, ga nhadora do ITEM 
ÚN [CO, qual seja : Item: OI, pelo valor to tal estimado de R$ 527.436,00 
(QUINHENTOS E VINTE E SETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS). 

Bayeux - PB, 25 de Maio de 2021. 

ALICE SOARES DA SILVA 
Pregoeira OficialjPM BEX 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00032/2021 - PMBEX 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAYEUX • PB, em conformidade com o resultado do 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 00016/2021 - PMBEX, regido pelo PROCESSO LICITATóRIO N"

[...]

TÉCN ICO, MANUTENÇÃO E EVOLUÇÃO DE SISTEMAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA DE BAYEUX-PB, ficando a empresa SOGO TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA · CNPJ: 
29.345.698/0001-69, ganhadora do ITEM ÚNICO, qual seja: item, 01, pelo va lor total 
estimado de R$ 527.436,00 (QUINHENTOS E VINTE E SETE Mil QUATROCENTOS E TRINTA E 
SEIS REAIS). 

Com base no Art. 4~. Inciso )()(li, da Lei n• 10.520/2002, em conseq uência, fica 
convocado o adjudicatário para ass:inatura da Ata de Regis tro de Preços e o consequente 
Instrumento Contra tual, nos termos do art. 64, caput, da Lei n•. 8.666/93, sob pena de